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Cnepgyv 3a 9KCNepTom

OnucaHune

ITC TS-8202A LCD 15.6 - CEHCOpPHbIN yAbTPATOHKNI ANCMIEN C pa3pelwieHem 1920x1080, czagm pacnonoxkeHa 10,1-
LI0NMOBast 3N1eKTPOHHAA UMeHHas Tabnnyka. icnosb3yeT TEXHONOMMI0 UHTENNEKTANbHOMO YNpaBaeHns, NoAbEM dKpaHa
OCYLLLECTBJIAETCS C NMOMOLLbIO HAaXXaTUsA 0OHON KHOMKK. MOXXEeT NPUMEHATLCS Ha KOHgepeHLusax, B opuce, B 0Tese, BO
BpeMs 0byyeHuns n B gpyrux obnactax, roe tpebyerca aBToMaTusaumsa paboTbl. KOHCTPYKLMSA COCTOUT U3
BbICOKOK@Y€CTBEHHOI 0 aJIlOMUHUSA, MPUMEHSETCA UMMNOPTUPYEMbIA CTajlbHOM NPOBOJ, TOYHbIE MPSMOYTo/lbHAsA
HarnpaBAsoLLAas 1 HaNpaB/soOLWasa KayeHus.

Obwune

Tun ycTponcTea

Yron HakJsioHa

Pa3mep 3kpaHa,"
Paboyas BnaxHocTb, %
Paboyas TemnepaTypa, °C

Hannyne mmkpodoHa

JKpaH

o

Bpemsa nogbema MoHUTOPA, C

Pa3mep waccm, mm

PaspelueHune skpaHa

TonwmnHa 3KpaHa, MM

LOwnaroHanb a3KpaHa, oM

dusnyeckune XapPaKTEPUCTUKN

TS-8202A, yNnbTpPaTOHKUN
MOTOpU3nNpoBaHHbIN LCD
MOHUTOP 15.6" n BTOopbIM LCD

5KpaHom 10.1"
TS-8202A

OO0 NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

MoHuTOop

30
430x70x3
ot 0 no 70
o1 -20 no 50

HeT

28

416x60x497

1280x800

9,7

15.6
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1xVGA
1xHDMI
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